PORTARIA TRT GDG Nº 499/2014

(Protocolos nºs 30.261, 30.262 e 30.264/2014)

João Pessoa, 09 de outubro de 2014

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 003/2013, de 08 de janeiro de 2013 e nos termos da Resolução
Administrativa nº 133/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento dos servidores constantes da relação abaixo,
das respectivas cidades de lotação à esta capital,  no dia 12.10.2014, com retorno previsto
para o dia 15.10.2014.
                        Os servidores irão participar do CURSO PRÁTICO DE CÁLCULOS DE
LIQUIDAÇÃO NO PROCESSO TRABALHISTA – BÁSICO – UTILIZANDO O APLICATIVO
JURISCALC, conforme Protocolo TRT nº 26.461/2014.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação

TEREZINHA OLIVEIRA REMIGIO
 MATRÍCULA : 250097129

TÉCNICO JUDICIÁRIO
FC - 04

VT DE ITAPORANGA

CATURITE CORTEZ COSTA
MATRÍCULA : 255021400

TÉCNICO JUDICIÁRIO
FC - 05

VT DE CATOLÉ DO ROCHA

ERLI BANDEIRA DE SOUSA
MATRÍCULA : 245225818

TÉCNICOJUDICIÁRIO
FC - 04

VT DE SOUZA

                        II - Arbitrar o pagamento de 3 e 1/2 (três e meia) diárias a cada um dos
referidos servidores, bem como autorizar o ressarcimento das despesas com combustível,
em razão da utilização do meio próprio de locomoção, nos termos do § 1º do artigo 23 da
Resolução Administrativa nº 133/2013.
                         Dê-se ciência.

                        Publique-se no BI.

 LEONARDO MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA
Diretor Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

M
A
R
O
J
A

A
R
C
O
V
E
R
D
E

N
O
B
R
E
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
0
/
2
0
1
4

1
7
:
3
7
:
5
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
B
4
2
9
A
A
F
5
D
.
5
6
C
1
B
1
0
F
2
1
.
5
8
0
C
9
E
2
9
5
0
.
2
F
F
C
3
A
C
B
0
C

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento

Identificador de autenticação: 1030261.2014.000.22609  -  p. 1 de 1